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Recordes Superados na Competicao

Il TROFEU ANIBAL DIAS )
I ETAPA - CIRCUITO MARANHENSE PHARMAPELE MASTERS DE NATACAO 2019

27 e 28/04/2019 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA AGUA - SA0 LUIS/MA

ABMN Competigdo 2.101 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.

117613
8197

111704
115812
118240

117619
118289
114142
116941
109943
28006
112681
112692
113165
115432
111696
118275
7280
23921

28006
112996
8197
26028
109943
114694
111194
110785
113723
118197
118289
113314
113053
116225
111490
117619
116217
115443

ATLETA

RECORDE MARANHENSE

JULIA BACELAR BARROS

FELIPE COSTA DA CUNHA (CLICK CRI
ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MUR
BERNADETE SILVA CORREA **

WALTER DOS SANTOS TRINDADE **
ACADEMIA BODYTECH "A"

RONALD BOUERES DE CARVALHO JUNIO
ANA CARLA SALAZAR LOPES FRADE **
BRENA SALOMAO ARRUDA FONTOURA D
LISSIO CRUZ FIOD **

LORENA MARQUES PINHEIRO (CLICK C
LETIANA DOS SANTOS SOUSA TELLES
FABIANA COSTA DA CUNHA (CLICK CR
ROBERTO FORJAZ DI GIACOMO
OSVALDO TELLES DE SOUSA NETO
JULIANA SAYURI FACENDA KUSABA **
JOSMARINA CAMARA FEITOSA **
MAURO ANTONIO PEREIRA SAMPAIO(AP
THIAGO BORDEZAN (NICOBOCO)

MARIA LUCIA TRABULSI E. CAMPOS (
AABB-AQUAFIT-MARANHAO "A"
LETIANA DOS SANTOS SOUSA TELLES
MONICA SANTOS COSTA (CLICK CRIAT
FELIPE COSTA DA CUNHA (CLICK CRI
ANDERSON FRANGA FAUSTO MAIA
LORENA MARQUES PINHEIRO (CLICK C
LIDYANNE MENDES BARROS DA SILVA
ANDREA TELLES DE ARAUJO

ELBA GOMIDE MOCHEL

EDSON CARDOSO GOMES FILHO
YANNE HOLANDA LOPES **

ANA CARLA SALAZAR LOPES FRADE **
LUDMILLA CASTRO MATTOS **

ANDREA CRISTINA ALVES RODRIGUES(
ADRIANA DE LIMA REIS ARAUJO **
BARBARA SA(APCEF/MA) **

RONALD BOUERES DE CARVALHO JUNIO
LUIS FERNANDO RAPOSO NASCIMENTO
JOAO FAGUNDES BASTOS FILHO **

EQUIPE

VIVA AGUA
AABB-AQUAFIT
APCEF/MA
GOLFINHO
AABB-AQUAFIT
BODYTECH/MA

AABB-AQUAFIT
AABB-AQUAFIT
AABB-AQUAFIT
AABB-AQUAFIT
VIVA AGUA
VIVA AGUA

DM

APCEF/MA
APCEF/MA
APCEF/MA
AABB-AQUAFIT

AABB-AQUAFIT
DM

VIVA AGUA
VIVA AGUA
AABB-AQUAFIT
BODYTECH/MA
BODYTECH/MA
VIVA AGUA
APCEF/MA
AABB-AQUAFIT
APCEF/MA
BODYTECH/MA
AABB-AQUAFIT
AABB-AQUAFIT

RECORDE

RMA 12100 PEITO 35 +: 1:33.08

RMA 22100 PEITO 25 +:1:09.71

RMA 32 25 LIVRE 60 +: 18.71

RMA 32 25 LIVRE 65 +: 19.95

RMA 42 25 LIVRE 50 +: 14.06

RMA 72 4X25 LIVRE MISTO 100 +: 55.81

RMA 82 100 MEDLEY 25 +: 1:16.67
RMA 82 100 MEDLEY 30 +: 1:13.01
RMA 82 100 MEDLEY 45 +:1:23.41
RMA 92 100 MEDLEY 45 +:1:21.14
RMA 92 100 MEDLEY 65 +: 1:40.52
RMA 102 25 COSTAS 25 +:17.24
RMA 102 25 COSTAS 60 +: 26.31
RMA 112 25 COSTAS 50 +: 18.73
RMA 13250 COSTAS 35 +: 28.80
RMA 142 200 LIVRE 55 +: 4:00.86
RMA 152 4X50 LIVRE MISTO 120 +: 1:50.19

RMA 162 100 COSTAS 25 +: 1:13.66
RMA 162 100 COSTAS 40 +: 1:32.04
RMA 162 100 COSTAS 45 +: 1:40.39
RMA 162 100 COSTAS 70 +: 3:14.58
RMA 172 100 COSTAS 65 +: 2:02.92
RMA 182 25 BORBOLETA 25 +:17.21
RMA 182 25 BORBOLETA 30 +: 16.49
RMA 182 25 BORBOLETA 35 +: 18.05
RMA 182 25 BORBOLETA 40 +: 26.12
RMA 182 25 BORBOLETA 45 +: 27.69
RMA 182 25 BORBOLETA 50 +: 26.91
RMA 192 25 BORBOLETA 25 +: 14.38
RMA 192 25 BORBOLETA 50 +: 17.08
RMA 192 25 BORBOLETA 65 +: 22.72
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Recordes Superados na Competicao
Il TROFEU ANIBAL DIAS

27 e 28/04/2019 (25 METROS, 5 RAIAS)
ACADEMIA VIVA AGUA - SA0 LUIS/MA

(\ AMMN Il ETAPA - CIRCUITO MARANHENSE PHARMAPELE MASTERS DE NATAGAO 2019

ABMN Competigdo 2.101 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.
51535

115432
113314
117701
117671
23466

111179
113165
118176
111704
115812
117619
118240
118003
111085
110804

23466

110785
116460
111711

115270
112206
110801
115325

ATLETA EQUIPE RECORDE
FREDERICO VELOSO DE CASTRO APCEF/MA RMA 212 50 BORBOLETA 30 +: 24.79
ACADEMIA VIVA AGUA "A" VIVA AGUA RMA 222 4X25 LIVRE 120 +: 1:04.00

JULIANA SAYURI FACENDA KUSABA **
LUDMILLA CASTRO MATTOS **
EDMILLA PINHEIRO ARAUJO **
DEBORAH EVELYN RIBEIRA LIMA **

MARIA BESERRA DE MENESES LOPES VIVA AGUA RMA 24250 PEITO 75 +: 1:27.94
DJALMA NINA RODRIGUES NETO VIVA AGUA RMA 252 50 PEITO 45 +: 36.59
OSVALDO TELLES DE SOUSA NETO VIVA AGUA RMA 252 50 PEITO 65 +: 43.36
ANA BEATRIZ VERAS NOGUEIRA ** BODYTECH/MA RMA 262 25 PEITO PRE: 22.43
ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MUR APCEF/MA RMA 262 25 PEITO 60 +: 30.29
BERNADETE SILVA CORREA ** GOLFINHO RMA 262 25 PEITO 65 +: 27.76
RONALD BOUERES DE CARVALHO JUNIO BODYTECH/MA RMA 272 25 PEITO 25 +: 16.59
WALTER DOS SANTOS TRINDADE ** AABB-AQUAFIT RMA 272 25 PEITO 50 +: 18.17
ALBERICO DE BARROS SOUZA CORREI AORE/24° BIS RMA 272 25 PEITO 55 +: 23.76
JAIRO MEDEIROS DO LAGO MAC-NINA RMA 282 200 LIVRE 50 +: 2:45.51
INACIO JOSE REIS DA COSTA (APCEF APCEF/MA RMA 282 200 LIVRE 55 +: 2:46.76
ACADEMIA VIVA AGUA "A" VIVA AGUA RMA 292 4X50 LIVRE 240 +: 3:47.57

MARIA BESERRA DE MENESES LOPES

ELBA GOMIDE MOCHEL

SANDRA VERAS DE AZEVEDO

SILVIA DOS REIS PEREIRA

ACADEMIA VIVA AGUA "A" VIVA AGUA RMA 302 4X50 LIVRE 160 +: 1:53.77
EDUARDO ROBERTO DA SILVA

DIEGO BEZERRA COSTA

ROMULO BRUZACA SOARES

JAIRO MOURA DE ALBUQUERQUE JUNI

TOTAL DE RECORDE MARANHENSE: 46
Total de recordes na competicédo: 46
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